
        

        
        ❗️❗️DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY ❗️❗️

!!! Dne 30.3.2024 bude naše kamenná prodejna uzavřena !!!

V současné době jsou dodací lhůty cca 10+ a víc prac. dní a to z důvodu přetížení objednávkami . Prosíme tedy o trpělivost. Vše dodáme jen to může trvat déle. Je to z důvodu velkého zájmu.  Objednávky klasicky přijímáme, jen potvrzení se může protáhnout a následná expedice také. Proto prosíme o trpělivost je to z důvodu velkého zájmu o naše služby. Tím pádem i telefonní linky budou hůře dostupné, ale na email se budeme snažit odpovědět v co nejkratším termínu, ale i zde prosíme o trpělivost. !!

!! Doporučujeme nás spíše kontaktovat e-mailem NEŽ TELEFONICKY !!



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:777 782 786megabike@megabike-cyklo.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR
	PLN


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Megabike Plus]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Horská kola	Kola 29
                        

	Kola 27,5
                        

	Kola 26
                        

	Dirtová
                        

	Kola dámská 29
                        

	kola dámská 27,5
                        

	Kola dámská 26
                        

	Celoodpružená kola
                                                    	
                                        
                                            Kola 29,                                    
	
                                        
                                            Kola 27,5,                                    
	
                                        
                                            Kola dámská 29,                                    
	
                                        
                                            kola dámská 27,5                                    


                        



	Elektrokola	Dámská elektrokola
                        

	Pevná elektrokola
                        

	Celoodpružená elektrokola
                        

	Horská kola pevná
                                                    	
                                        
                                            Kola 29,                                    
	
                                        
                                            Kola 27,5,                                    
	
                                        
                                            Kola 26,                                    
	
                                        
                                            Kola dámská 29,                                    
	
                                        
                                            Kola dámská 27,5                                    


                        

	Horská kola celoodpružená
                                                    	
                                        
                                            Kola 29,                                    
	
                                        
                                            Kola 27,5,                                    
	
                                        
                                            Kola dámská 29,                                    
	
                                        
                                            Kola dámská 27,5                                    


                        

	Krosová kola
                                                    	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	Silniční kola
                        

	Cestovní kola
                                                    	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	Skládačky
                        

	SpeedBox zvýšení rychlosti
                                                    	
                                        
                                            Shimano,                                    
	
                                        
                                            Bosch,                                    
	
                                        
                                            Yamaha,                                    
	
                                        
                                            Giant,                                    
	
                                        
                                            Impulse,                                    
	
                                        
                                            Bafang,                                    
	
                                        
                                            Brose,                                    
	
                                        
                                            Panasonic                                    


                        



	Krosová kola	Pánská
                        

	Dámská
                        



	Silniční kola	Pánská
                        

	Dámská
                        

	Gravel
                        

	Cyklokros
                        



	SUPER nabídka kola
	SUPER NABÍDKA Akční produkty	Nové produkty akční nabídka
                        

	Akční rozbalené nebo s drobnou vadou
                        



	Cestovní kola	Pánská
                        

	Dámská
                        



	Dětská kola	Dětská kola 24
                        

	Dětská kola 20
                        

	Dětská kola 18
                        

	Dětská kola 16
                        

	Dětská kola 14
                        

	Dětská kola 12
                        

	Odrážedla
                        



	Fitness kola
	BMX
	Doplňky	Batohy
                        

	Blatníky
                        

	Bowdeny , Lanka , Koncovky
                        

	Brašny
                                                    	
                                        
                                            pod sedlo,                                    
	
                                        
                                            rámové,                                    
	
                                        
                                            na řidítka,                                    
	
                                        
                                            na nosič,                                    
	
                                        
                                            ostatní                                    


                        

	Brýle
                        

	Brzdy
                                                    	
                                        
                                            adaptéry,                                    
	
                                        
                                            brzdové destičky,                                    
	
                                        
                                            brzdové botky MTB,                                    
	
                                        
                                            brzdové botky silniční,                                    
	
                                        
                                            kotouče,                                    
	
                                        
                                            brzdové páky,                                    
	
                                        
                                            brzdy V,                                    
	
                                        
                                            brzdy kotoučové,                                    
	
                                        
                                            brzdy silniční,                                    
	
                                        
                                            ostatní                                    


                        

	Computery
                        

	Cyklosedačky
                        

	Dráty
                        

	Duše
                        

	Gripy
                        

	Hlavové složení
                        

	Hustilky
                                                    	
                                        
                                            mini,                                    
	
                                        
                                            nožní,                                    
	
                                        
                                            tlumiče a vidlice,                                    
	
                                        
                                            bombičkové,                                    
	
                                        
                                            ostatní příslušenství                                    


                        

	Kazety
                        

	Kliky
                        

	Koše na kolo
                        

	Košíky na lahve
                        

	Lahve
                        

	Lepení
                        

	Náboje
                        

	Nářadí
                        

	Nosiče
                        

	Nosiče kol
                        

	Oleje a Maziva
                        

	Omotávky
                        

	Osvětlení
                                                    	
                                        
                                            Přední,                                    
	
                                        
                                            Zadní,                                    
	
                                        
                                            Sady                                    


                        

	Osy
                        

	Pedály
                        

	Pláště
                                                    	
                                        
                                            Pláště 29",                                    
	
                                        
                                            Pláště 28",                                    
	
                                        
                                            Pláště 27,5",                                    
	
                                        
                                            Pláště 26",                                    
	
                                        
                                            Pláště 24",                                    
	
                                        
                                            Pláště 17-20",                                    
	
                                        
                                            Pláště 10-16",                                    
	
                                        
                                            Pláště Silniční                                    


                        

	Představce
                        

	Přehazovačky
                        

	Převodníky
                        

	Přilby
                        

	Ráfky
                        

	Rohy
                        

	Řadiče
                        

	Řetězy
                                                    	
                                        
                                            řetězy 12 sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 11sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 10 sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 9sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 8 sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 5-7 sp,                                    
	
                                        
                                            řetězy 1-3 sp,                                    
	
                                        
                                            spojka řetězu,                                    
	
                                        
                                            ostatní                                    


                        

	Řidítka
                        

	Sedla
                        

	Sedlovka
                        

	Stojánky
                        

	Vidlice
                        

	Výživové doplňky
                        

	Zámky
                        

	Zapletená kola
                        

	Zrcátka zpětná
                        

	Zvonky
                        



	Elektro koloběžky
	Koloběžky
	Oblečení	Dresy
                        

	Kalhoty
                        

	Rukavice
                        

	Bundy
                        

	Ponožky
                        

	Kratasy
                        

	Termoprádlo
                        



	Boty, Tretry	MTB
                        

	Silniční
                        



	Služby	Výuka techniky jízdy na kole
                        

	Výuka techniky jízdy na elektrokole
                        

	Výuka péče o kolo
                        



	Vestavné spotřebiče	Trouby
                        

	Varné desky
                        

	Myčky
                        

	Lednice a Mrazáky
                        

	Kávovary
                        

	Mikrovlnné trouby
                        

	Digestoře
                        



	Volně stojící spotřebiče	Audiotechnika
                        

	Elektrické a parní vařiče, hrnce, pánve
                        

	Grily
                        

	Kávovary
                        

	Klimatizace, Ventilátory
                        

	Kuchyňské Roboty
                        

	Lednice
                        

	Monitory
                        

	Mrazáky
                        

	Myčky
                        

	Odšťavňovače
                        

	Pekárny
                        

	Pračky
                        

	Sporák
                        

	Sušičky
                        

	Televize
                        

	Topení
                        

	Vinotéky
                        

	Vysavače
                                                    	
                                        
                                            Robotické vysavače,                                    
	
                                        
                                            Tyčové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Podlahové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Čističe oken,                                    
	
                                        
                                            Parní čističe                                    


                        

	Výrobníky ledu
                        



	Malé spotřebiče	mobilní telefony
                        

	Chytré hodinky
                        

	Klasické hodinky
                        

	Tablety
                        

	Sluchátka
                        

	Notebooky
                        

	Herní zóna
                                                    	
                                        
                                            Herní Konzole,                                    
	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Gamepady,                                    
	
                                        
                                            Volanty,                                    
	
                                        
                                            Herní křesla,                                    
	
                                        
                                            Herní stoly,                                    
	
                                        
                                            Brýle pro hráče                                    


                        

	Tiskárny
                        

	Žehličky
                        

	Externí disky
                        

	Kamery do auta
                        

	Paměťové karty
                        

	Pánské holení
                        

	Sportovní outdoorové kamery
                        

	Úprava vzduchu
                        

	Zubní kartáčky
                        

	Bojlery
                        

	Klávesnice
                        

	Myši
                        

	Počítače
                        

	Fotoaparáty
                        

	Dámské holení
                        

	Reproduktory a reprosoustavy
                        

	Kamerové systémy
                        

	Hi-Fi systémy
                        

	Rychlovarné konvice, nápojové automaty
                        

	Multimediální centra
                        

	Dalekohledy, mikroskopy
                        

	Autochladničky
                        

	IT technika
                                                    	
                                        
                                            Wi-Fi routery,                                    
	
                                        
                                            Grafické karty,                                    
	
                                        
                                            Operační paměti,                                    
	
                                        
                                            Procesory                                    


                        

	Flashdisky
                        

	Projektory a další
                                                    	
                                        
                                            Projektory,                                    
	
                                        
                                            Projekční plátna                                    


                        

	Zabezpečovací systémy
                        

	Meteostanice
                        

	Chytrá domácnost
                                                    	
                                        
                                            Chytré zásuvky,                                    
	
                                        
                                            Chytrá světla,                                    
	
                                        
                                            Chytré žárovky,                                    
	
                                        
                                            Chytré zámky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Chytré termostaty,                                    
	
                                        
                                            Chytré zvonky,                                    
	
                                        
                                            Chytré centrální jednotky                                    


                        

	Váhy
                        

	Tonery
                        

	Powerbanky
                        

	Šicí stroje
                        



	Nářadí	Sady hlavic
                        

	Akunářadí
                                                    	
                                        
                                            Akumulátor,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Frézy,                                    
	
                                        
                                            Hoblík,                                    
	
                                        
                                            Kladiva,                                    
	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Leštičky,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Pily,                                    
	
                                        
                                            Rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Sady strojů,                                    
	
                                        
                                            Svítilny,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Úhlové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Vrtací šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Vysavače                                    


                        

	Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            bity,                                    
	
                                        
                                            kladiva, palice, sekáče,                                    
	
                                        
                                            kleště,                                    
	
                                        
                                            klíče,                                    
	
                                        
                                            metry, pásma,                                    
	
                                        
                                            pilníky, rašple,                                    
	
                                        
                                            šroubováky,                                    
	
                                        
                                            závitníky,                                    
	
                                        
                                            Štětce                                    


                        

	Hlavice
                                                    	
                                        
                                            12-hranné,                                    
	
                                        
                                            6-hranné (imbus) zástrčné,                                    
	
                                        
                                            hlavice 1/2",                                    
	
                                        
                                            hlavice 1/4",                                    
	
                                        
                                            hlavice 3/4",                                    
	
                                        
                                            hlavice 3/8",                                    
	
                                        
                                            hlavice XZN,                                    
	
                                        
                                            na svíčky,                                    
	
                                        
                                            nástavce,                                    
	
                                        
                                            ostatní,                                    
	
                                        
                                            palcové,                                    
	
                                        
                                            Philips (PH),                                    
	
                                        
                                            ploché,                                    
	
                                        
                                            Pozidrive (PZ),                                    
	
                                        
                                            příslušenství,                                    
	
                                        
                                            průmyslové,                                    
	
                                        
                                            ráčny, vratidla,                                    
	
                                        
                                            Sady hlavic,                                    
	
                                        
                                            SPLINE,                                    
	
                                        
                                            Torx (TRX),                                    
	
                                        
                                            Torx (TRX) s otvorem                                    


                        

	Vybavení dílny
                                                    	
                                        
                                            brusivo,                                    
	
                                        
                                            elektronářadí,                                    
	
                                        
                                            kartáče,                                    
	
                                        
                                            kladkostroje, zvedáky,                                    
	
                                        
                                            kufry, brašny,                                    
	
                                        
                                            ostatní,                                    
	
                                        
                                            pneunářadí,                                    
	
                                        
                                            sváření,                                    
	
                                        
                                            truhlářské,                                    
	
                                        
                                            upínací,                                    
	
                                        
                                            žebříky, schůdky                                    


                        

	Vrtání
                                                    	
                                        
                                            korunky bi-metal,                                    
	
                                        
                                            korunky DIA,                                    
	
                                        
                                            korunky SK,                                    
	
                                        
                                            ostatní,                                    
	
                                        
                                            příslušenství,                                    
	
                                        
                                            razníky,                                    
	
                                        
                                            sady,                                    
	
                                        
                                            sklíčidla,                                    
	
                                        
                                            vrtáky cobaltové,                                    
	
                                        
                                            vrtáky černé,                                    
	
                                        
                                            vrtáky do dřeva,                                    
	
                                        
                                            vrtáky do kamene,                                    
	
                                        
                                            vrtáky příklepové,                                    
	
                                        
                                            vrtáky s SDS+,                                    
	
                                        
                                            vrtáky stupňovité,                                    
	
                                        
                                            vrtáky vybrušované                                    


                        

	Řezání
                                                    	
                                        
                                            listy do přímočarých pil,                                    
	
                                        
                                            kotouče bez SK plátků,                                    
	
                                        
                                            kotouče DIA,                                    
	
                                        
                                            kotouče s SK plátky,                                    
	
                                        
                                            nože pevné,                                    
	
                                        
                                            nože ulamovací 9mm,                                    
	
                                        
                                            nože ulamovací 18mm,                                    
	
                                        
                                            ostatní,                                    
	
                                        
                                            pily na kov,                                    
	
                                        
                                            sady                                    


                        

	Zahrada, stavba
                                                    	
                                        
                                            hospodářské,                                    
	
                                        
                                            elektronářadí zahradní nářadí,                                    
	
                                        
                                            stavební,                                    
	
                                        
                                            zahradní vybavení                                    


                        



	Zahradní nábytek a vybavení	Bazény a vybavení
                                                    	
                                        
                                            Bazény,                                    
	
                                        
                                            Filtrace,                                    
	
                                        
                                            doplňky k bazénům,                                    
	
                                        
                                            Bazénová chemie                                    


                        

	Borovice
                        

	Hliník
                        

	Houpačky
                        

	Kov
                        

	Ochrana a ošetřování
                        

	Plastový
                        

	Potahy
                        

	Ratan
                        

	Skříně a boxy
                        

	Slunečníky a podstavce
                        

	Tahokov
                        

	Teak
                        

	Zahradní domky
                        

	Venkovní květináče, záhony
                        



	Sport	Vodní sporty
                                                    	
                                        
                                            Paddleboardy,                                    
	
                                        
                                            plavecké brýle,                                    
	
                                        
                                            masky a šnorchly,                                    
	
                                        
                                            ploutve,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	Fitnes a posilovna
                                                    	
                                        
                                            Běžecké pásy,                                    
	
                                        
                                            Rotopedy,                                    
	
                                        
                                            Elipticaly,                                    
	
                                        
                                            Cyklotrenažéry,                                    
	
                                        
                                            Veslovací trenažery,                                    
	
                                        
                                            Vibromasážní stroje,                                    
	
                                        
                                            Steppery,                                    
	
                                        
                                            AirBike,                                    
	
                                        
                                            Recumbenty,                                    
	
                                        
                                            Posilovací věže                                    


                        

	Trampolíny
                        

	Skating
                                                    	
                                        
                                            Kolečkové brusle,                                    
	
                                        
                                            Zimní brusle,                                    
	
                                        
                                            Chrániče                                    


                        

	Outdoor
                                                    	
                                        
                                            Ručníky rychleschnoucí,                                    
	
                                        
                                            Hole Nordic Walking,                                    
	
                                        
                                            Karimatky,                                    
	
                                        
                                            Piknikové deky,                                    
	
                                        
                                            Spacáky,                                    
	
                                        
                                            Stany a paravany,                                    
	
                                        
                                            Termotašky a lednice,                                    
	
                                        
                                             Ručníky rychleschnoucí                                    


                        

	Lyžařské přilby
                        

	Lyžařské brýle
                        

	Vířivky
                        

	Luky a Kuše
                                                    	
                                        
                                            Luky,                                    
	
                                        
                                            Kuše,                                    
	
                                        
                                            Terče a terčovnice                                    


                        

	Sauny
                        



	RC Modely	RC Auta
                        

	RC Drony
                        

	RC Letadla
                        

	RC Lodě
                        

	RC ostatní
                        

	RC tanky
                        

	RC Vrtulníky
                        

	RC Roboti
                        

	RC příslušenství 
                        



	Vodovodní baterie a dřezy	Dřezová
                        

	Jádrová
                        

	Sprchová
                        

	Vanová
                        

	Umyvadlová
                        

	Dřezy granitové
                        

	Dřezy nerezové
                        



	Hračky	Lego
                        

	Autodráhy
                        

	Playmobil
                        

	Merkur
                        

	Pro kluky
                        

	Pro holky
                        

	Ostatní
                        

	Figurky
                        



	Poukazy
	Chovatelské potřeby	Pes
                                                    	
                                        
                                            Krmivo pro psy,                                    
	
                                        
                                            Misky, fontány,                                    
	
                                        
                                            Hračky,                                    
	
                                        
                                            Obojky,                                    
	
                                        
                                            Pelechy, polštáře, matrace,                                    
	
                                        
                                            Postroje,                                    
	
                                        
                                            Přepravky, klece, koše,                                    
	
                                        
                                            Vodítka                                    


                        

	Kočky
                                                    	
                                        
                                            Krmivo pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Odpočívadla, škrábadla,                                    
	
                                        
                                            pelechy, polštáře, podložky,                                    
	
                                        
                                            Podestýlky,                                    
	
                                        
                                            Přepravky,                                    
	
                                        
                                            Toalety a lopatky,                                    
	
                                        
                                            Vodítka, obojky, postroje                                    


                        

	Hlodavci
                                                    	
                                        
                                            Krmivo pro hlodavce                                    


                        

	Akvaristika
                                                    	
                                        
                                            Krmivo akvarijní,                                    
	
                                        
                                            Léčiva a veterinární přípravky,                                    
	
                                        
                                            Akvária, podstavce,                                    
	
                                        
                                            Dekorace                                    


                        

	Ptáci
                        

	Teraristika
                        



	Vozítka a Doplňky	Čtyřkoly
                        

	Buginy
                        

	Motocykly
                        

	Skútry
                        

	Dětská vozítka
                        

	Přilby moto
                        



	Fotovoltaika	Měniče OffGrid
                        

	Měniče hybridní
                        

	Měniče GridFree
                        

	Solární elektrárny
                        

	Solární regulátory
                        

	Záložní zdroje
                        

	Baterie pro fotovoltaiku
                        

	Solární panely
                        



	Domácnost	Sady nádobí a hrnce
                        

	Pánve
                        

	Pekáče
                        

	Kuchyňské nože
                        

	Kuchyňská prkénka
                        

	Kuchyňské náčiní
                        

	Lampičky
                        



	Parfémy	Dámské
                        

	Pánské
                        



	Pneumatiky	14
                        

	15
                        

	16
                        

	17
                        

	18
                        

	19
                        



	Značky	4Ever
	Alpina
	Apache
	Author
	Bergamont
	Cannondale
	Core
	Crussis
	CTM
	Cube
	Dema
	Felt
	Galaxy
	Ghost
	Giant
	Haibike
	Kellys
	Kross
	KTM
	Le Grand
	Leader Fox
	Lectron
	Maxbike
	Merida
	MRX
	Rock Machine
	Scott
	Scud
	Specialized
	Stevens
	Superior





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Horská kola 


    
Elektrokola 


    
Krosová kola 


    
Silniční kola 


    
SUPER nabídka kola 

SUPER NABÍDKA Akční produkty 


    
Cestovní kola 


    
Dětská kola 


    
Fitness kola 

BMX 

Doplňky 


    
Elektro koloběžky 

Koloběžky 

Oblečení 


    
Boty, Tretry 


    
Služby 


    
Vestavné spotřebiče 


    
Volně stojící spotřebiče 


    
Malé spotřebiče 


    
Nářadí 


    
Zahradní nábytek a vybavení 


    
Sport 


    
RC Modely 


    
Vodovodní baterie a dřezy 


    
Hračky 


    
Poukazy 

Chovatelské potřeby 


    
Vozítka a Doplňky 


    
Fotovoltaika 


    
Domácnost 


    
Parfémy 


    
Pneumatiky 


    
                
            
            Značky

            	4Ever
	Alpina
	Apache
	Author
	Bergamont
	Cannondale
	Core
	Crussis
	CTM
	Cube
	Dema
	Felt
	Galaxy
	Ghost
	Giant
	Haibike
	Kellys
	Kross
	KTM
	Le Grand
	Leader Fox
	Lectron
	Maxbike
	Merida
	MRX
	Rock Machine
	Scott
	Scud
	Specialized
	Stevens
	Superior


        

    



                                                                                                            
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    



                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: PATRIOT Viper Steel DDR4 32GB (2x16GB) 3200MHz  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        PATRIOT Viper Steel DDR4 32GB (2x16GB) 3200MHz  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                2 318 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MSI GeForce RTX 4060 Ti VENTUS 2X BLACK 8G OC / 8GB GDDR6 / PCI-E / 3x DP / HDMI  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        MSI GeForce RTX 4060 Ti VENTUS 2X BLACK 8G OC / 8GB GDDR6 / PCI-E / 3x DP / HDMI  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                14 106 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: AMD Ryzen 7 5700X / Ryzen / AM4 / 8C/16T / max. 4,6GHz / 32MB / 65W TDP / BOX bez chladiče  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        AMD Ryzen 7 5700X / Ryzen / AM4 / 8C/16T / max. 4,6GHz / 32MB / 65W TDP / BOX bez chladiče  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                6 852 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MERIDA - Rukavice krátké CLASSIC černo/červené S  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        MERIDA - Rukavice krátké CLASSIC černo/červené S  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                399 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: myPhone Watch CL chytré hodinky, černé  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        myPhone Watch CL chytré hodinky, černé  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                690 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PELLS Razzer 3 Midseason Grey - M  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        PELLS Razzer 3 Midseason Grey - M  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                16 990 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kärcher - Podlahová myčka FC 2-4 Battery Set  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        Kärcher - Podlahová myčka FC 2-4 Battery Set  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                5 770 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: LAMAX WatchY3 chytré hodinky růžové  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        LAMAX WatchY3 chytré hodinky růžové  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                2 345 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Leifheit 51001 Vysavač na okna Window Cleaner + tyč 43 cm  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        Leifheit 51001 Vysavač na okna Window Cleaner + tyč 43 cm  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                1 284 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: GoPro HERO12 Black  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni]
                        
                                        
                        GoPro HERO12 Black  Nevíte kde uplatnit Sodexo, Pluxee, Edenred, Benefity klikni
                        
                                                        
                                12 718 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo




    

                                                                                                                
        Toplist

        
            
        

    



                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Megabike Plus]


            
                
        
                            OBJEDNEJTE NAD 5 000 Kč 
A DOPRAVU MÁTE ZDARMA



                    

            
                
        
                            
 

  	
      O nás
    
	
      Tým
    
	
      Obchodní podmínky
    
	
      Kontakty
    
	
      Napište nám
    
	
      Reklamační řád
    
	
      Doprava a platba
    


  
    
      Kde nás najdete?
    
    
      SLEDUJTE NÁS
       [image: ]
    
    Akceptujeme platby kartou
[image: ]


  

  




                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    megabike@megabike-cyklo.cz
                                            
                
	
                    
                        777 782 786
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                            

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Příjemce tržby eviduje tržby ve zjednodušeném režimu, tzn. je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně nejpozději do 5 dnů.





                    

            
                
        
                            
  
    KAMENNÁ PRODEJNA KOLÍN - PŘÍJĎTE SI KOLA I VYZKOUŠET 
  

  Klejnarská 863, 280 02 Kolín - Telefon na prodejnu je +420 321 716 416 / +420 777 782 786

  
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
  

  
  
    
      Otevírací doba

      	
          Pondělí
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Úterý
          
            9.00–12.00h 13.00–18.00h
          
        
	
          Středa
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Sobota
          
            9.00–12.00h
          
        
	
          Čtvrtek
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Neděle
          
            ZAVŘENO 
            - (čas vyrazit na kolo :)
            
          
        
	
          Pátek
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        


      	
          Pondělí
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Úterý
          
            9.00–12.00h 13.00–18.00h
          
        
	
          Středa
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Čtvrtek
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Pátek
          
            9.00–12.00h 13.00–17.00h
          
        
	
          Sobota
          
            9.00–12.00h
          
        
	
          Neděle
          
            ZAVŘENO 
            - (čas vyrazit na kolo :)
            
          
        


    

    
    
      Služby na prodejně:

      Provádíme komplexní záruční i pozáruční 
 servis kol. Při koupi nového kola na naší 
 prodejně Vám bude k dispozici milý a vždy 
 profesionálně proškolený personál. 

    

    
    
      Servisní úkony

      	Seřízení měniče / přesmykače
	Montáž doplňků
	Oprava / výměna duše či pláště
	Seřízení brzd
	Přepletení kola (výměna ráfku / náboje)
        
	Centrování kola
	Výměna řetězu
	Repase tlumiče
	Profesionální repase vidlic
	
          
            > více o službách a cenách zde 
        


    

    
  




  
    ZNAČKY, KTERÝM NA ZÁKLADĚ LETITÝCH ZKUŠENOSTÍ DŮVĚŘUJEME A VY MŮŽETE S KAŽDÝM ŠLÁPNUTÍM DO PEDÁLU TAKÉ!

    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
  





                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Megabike Plus. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                                        
        
            






  
  	×
    
    
    

  











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    